Республика Татарстан САКЛОВ-

БАШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ САКЛОВ-

БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

    Татарстан Республикасы

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 САКЛАУБАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
ул. Ленина, д. 93 а,

 с. Саклов-Баш, 423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

 Ленин урамы, 93 а йорт,

Саклаубаш авылы,  423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

ИНН/КПП 1636005510/164701001

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР

               19.07.2021 г.                                                                            № 20

О внесении изменений в Положение о

порядке размещения на официальном

сайте муниципального образования

«Сармановский муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и предоставления для

опубликования средствам массовой

информации сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,

представленных лицами, замещающими в

муниципальном образовании «Саклов-

Башское сельское поселение»

муниципальные должности и должность

руководителя исполнительного комитета

по контракту, утвержденное решением

Совета от 15.08.2017г. № 48

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации

от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Совет Саклов-Башского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке размещения на официальном сайте

муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для

опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими в муниципальном образовании «Саклов-Башское сельское

поселение» муниципальные должности и должность  руководителя

исполнительного комитета по контракту, утвержденное решением Совета

муниципального образования «Саклов-Башское сельское поселение»

Сармановского муниципального района от 15.08.2017 № 48, изменение, изложив

подпункт «г» пункта 3 в следующей редакции:

1.«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены

сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия в

уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов,

цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица,

замещающего муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних

года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за

счет которых совершена сделка.».

2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на официальном

сайте Сармановского муниципального района  в сети Интернет по веб- адресу:

https://sarmanovo.tatarstan.ru.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.